
UCHWAŁA NR XXX/161/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uzupełnienia Planu Odnowy Miejscowości Karszanek na lata 2008 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 

142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się uzupełniony Plan Odnowy Miejscowości Karszanek na lata 2008 - 2018 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/161/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI KARSZANEK 

ID: NRUPC-WKHTM-ZGDVH-DMNHB-UVFEJ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D60192BF-9016-490B-A3A6-20B2B169DAFC/Zalacznik1.doc

